&’fﬂ;{_ﬂ rP,_.yz"‘
. //me}//rm //// ’_Z;./'/'//;-Z'f{.///,//j
//// 7///%’(“/’;}'/'/) Ve r//// : f%ﬁ)‘(-/’x-{/

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO

“Verolino — Verone”

Via Spiniello - 80011 ACERRA (Napoli)
CF. 93025710638 - Tel/Fax 081.5203566 - e mail naee34400b@istruzione.it Web www.acerra4.edu.it
Dirigente Scolastica:dott.ssa Rosanna Bianco

DIREZICONE DIDATTICA STATALE - Iv CIRCOLO-ACERRA
Prot. 0004341 del 20/09/2024 All” Albo dell’Istituto
Wil (Uscita) Al Sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e di istituto di 111 fascia del personale ATA
valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 — art. 8 comma 5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024;
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la CAMPANIA — Ufficio VI — Ambito
Territoriale per la Provincia di Napoli prot. n. 12065 del 01/08/2024;

DECRETA

la pubblicazione, in data 20/09/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie
definitive d’Istituto di 11 fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facolta
di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto 1’inserimento in graduatoria, il
punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in
graduatoria, per tutte le scuole richieste.

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

La graduatoria & impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice
del lavoro.

f.to Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Rosanna Bianco
(firma autografa omessa
ai sensi dell'art. 3 ¢.2 D.lvo n. 39/93)


mailto:naee34400b@istruzione.it



